

## Extindere retele de alimentare cu apa si canalizare menajera

I.D.: 99596851

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 04.07.24 | Coduri CPV | 30192700-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 2.922,65 RON - 2.922,65 RON

---

Descriere: 1 HARTIE COPIATOR A4 MAESTRO BEAT TOP 30 19.50 585.00 111.15 2 PLIC C5 162X229 SILICON BUC 500 0.38 190.00 36.10 3 SACI MENAJ LDPE 35L BUC 10 6.50 65.00 12.35 4 SACI MENAJ LDPE 120L Buc 10 14.00 140.00 26.60 5 HARTIE IGIENICA PERFEX 3STR ALB 8+2 BAX 18 29.00 522.00 99.18 6 PROSOP DERULARE CENTRAL CEL 2STR 108M BUC 12 26.00 312.00 59.28 7 FOLIE PROTECTIE A4 100/TOP NOKI BUC 2 11.50 23.00 4.37 8 CAPSE 24/6 DELI Buc 20 3.50 70.00 13.30 9 AGRAFE 33MM DELI buc 20 2.35 47.00 8.93 10 AGRAFE BIRUO 50MM DELI BUC 10 7.80 78.00 14.82 11 TUS STAMPILA ALBASTRU KORES 27ML BUC 5 8.10 40.50 7.70 12 PIX CU GEL I MECVANISM 0.5MM ALBASTRU DELI Buc 3 4.50 13.50 2.57 13 TONER TN 2421KL Buc 2 185.00 370.00 70.30

---